Nr.

© 00 N O Ok~ WDN P

NNNNNMNMNNNNRRRRRRR R R R
® N o RN WNEREPEOOOWNOOOMNMOWIDINIERO

1/4

Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Arianit Koci
Adelina Sylejman Telaku
Agnesé Muhamet Mala
Aida Xhemail Shabani
Alb Arben Kadriu

Alban Xhavit Hamza
Albin Qazim Krasniqi
Albulena Hasan Morina
Albulena Sabit Geci
Andi Kapllan Pacgariz
Anduena Shemsi Osmani
Arben Musa Rrahmani
Arbenita Xhevat Hoti
Arbéresha Nexhmi Hoti
Ardian Faik Morina
Arian Sylejman Mecinaj
Ariana Elmaz Bytyqi
Arizona Nexhmi Sheqjiri
Arjana Sheremet Bajraj
Arjanita Enver Jashari
Arlinda Fatmir Tahiraj
Arlinda Hysni Kostanica
Armend Fadil Berisha
Artin Jeton Gashi

Arton Ismet Haliti
Aulona Burim Domniku
Aziz Lavdim Pllana
Besa Murtez Merovci
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Qershorit

Iset Morina

E drejta procedurale civile

Regjistri ID
160401100389
118373
150401110167
155969
30401100001
150401110163
140401110442
137666
150401110116
160401100320
170401100776
170401100795
170401100661
153787
170401100346
150401110624
140401110727
170401100041
117772
160401100795
159490
160401100645
150401110714
170401100128
159258
140401111079
170401100006
90401120085
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Besart Bahri Hyseni
Blerina Remzi Stublla
Bleron Shaip Podvorica
Blerta Hajzer Zeneli
Blinera Mexhit Beka
Bujar llaz Fazlija

Bujar Veli Gashi

Bushat Ferhat Dinosha
Clirim Ramiz Gashi
Dafina Jakup Isufi
Dashurie Fatmir Krasnigi
Diana llir Hoxha

Donika Ismet Rama
Donjeta Aziz Azemi
Donjeta Muzafer Bikligi
Doruntina Arsim Thagi
Dren Qenan Qerimi
Driton Mark Mataj

Edita Isa Zenelaj

Edona Zija Kuka

Egzon Gani Havolli
Egzona Naser Selimi
Elma Lirim Zejneli

Elona Hafir Shala

Engji Imet Kryeziu

Enis Sabri Kamberi
Erblina 1zjah Murseli
Ereza Afrim Demjaha
Ermina Zymer Mustafa
Ermira Ekrem Hyseni
Erodita Muharem Sulejmani
Ertiole Avdi Limaj

Faik Afrim Sylaj

Faruk Ramadan Krasniqi
Fatlind Njazi Gashi
Fidane Muhamet Berisha
Filloreta Asllan Krasniqi
Fitore Hysen Rexhepi
Floré Njazi Shala
Florina Mehmet Balija
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150401110189
150401110613
140401110326
150401110238
170401100711
100401110171
117158
160401100877
170401100338
140401110168
140401110346
155671
150401110023
150401110024
154478
160401100689
160401100605
140401110391
170401100636
150401110503
170401100316
150401110481
160401100031
157962
140401110854
150401110123
135243
160401100238
170401100625
150401110443
160401100547
170401100477
170401100265
140401110486
160401100018
155991
150401110691
80401110064
150401110102
150401110578
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102
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Gent Engin Nuza
Gentiana Shaban Nasufi
Granit Skender Berisha
Gresa Lulzim Ramanaj
Gresa Valdet Gashi

Gzim Ismet Thagqi
Hikmete Sheremet Ibrahimi
llir Agim Musa

lliriané Miftar Dukolli
Jakup Hasan Lepaja
Jehona Sefer Sadiku
Jetliré Ali Krasniqi

Jonida Ismet Muriqi
Kreshnik Riz Duraj

Kujtim Rrahim Podvorica
Leonard Basri Hajdari
Leonit Murat Ibrahimi
Leonora Naser Fazliu
Leutrim Latif Bajrami
Lindon Nail Maloku
Liridon Hamit Geci

Loreta Sabit Plakiqi
Majlinda Behar Pestisha
Majlinda Rasim Sahiti
Mareza Shefget Dragusha
Marigona Agim Ismajli
Medina Rufat Guri
Meriton Beké Berisha
Miftar Bilall Jashari
Mimoza Xhavit Kastrati
Mirjeta Nexhmedin Spahija
Muhamet Xhevat Azemi
Muhedin Rafit Smaili
Mustafé Muharrem Ismajli
Mustafé Njazi Regica
Naile Fatmir Berisha
Patrik Rafet Shala
Premtim Beke Berisha
Redon Défrim Bygmeti
Rilind Baki Bulligi
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170401100481
117562
140401110432
170401100596
170401100673
110401120004
121836
150401110511
140401110289
125516
130005
170401100333
140401110214
156722
150401120051
170401100364
150401110594
170401100785
160401100679
140401110079
170401100483
170401100303
156286
170401100782
140401120343
159201
158871
150401120119
160401100440
160401100525
90401120103
140401110317
160401100189
150401110607
134302
140401120223
150401120158
150401110440
170401100412
140401110026
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Rina Sylejman Jezerci
Rrita Veton Gusia

Rron Gani Sopi

Rron Memli Ymeri
Shkodran Muharrem Rama
Shpend Mehmet Mulaj
Shpetim llaz Demiraj
Shukrane Mehmet Maloku
Sibora Flamur Kadriu
Tevide Kemail Derguti
Urtine Adnan Ejupi

Valdete Muhamet Kadriaj
Vesa Abdurahman Sekiraga
Veton Isuf Kryeziu

Visar Rasim Salihu

Vlera Agim Krasniqi

Vlera Bedri Uka

Xheneta Murat Hoxha
Zelfije Hysen Dani
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150401110409
160401100697
160401100542
150401110001
158828
150401110309
156200
126309
170401100225
80401110091
150401110606
170401100492
150401110020
140401110055
134888
150401110280
160401100797
170401100286
150401110492

Provimi mbahet mé daté: 18.06.2021

1-70, 14:00, Amfiteatri i Madh
71-127, 14:00, Amfiteatri i Vogél
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